

# Värmskogsbrevet



Nummer 3, juni 2023

## Årets tredje brev

Bästa Värmskogsbor, här kommer en hälsning för att ge dig en uppdatering om vad som händer i bygden.

Som aviserades i det sista brevet 2022 delas inte brevet längre ut i brevlådor utan sprids endast via

[www.varmskog.se](http://www.varmskog.se). Vill du trots allt ha en tryckt version kommer några exemplar att läggas i Värmskogs lanthandel och kan hämtas där.

## Information från hembygdsföreningen

Årets och sommarens stora nyhet blir utvecklingen av aktiviteterna på LM Ericsson gården där vi den **1 juli** kommer att inviga ett Science center, Ericssons Science Lab (Ess Lab) där barn, unga och andra nyfikna kan undersöka och upptäcka olika sätt att kommunicera på. Det kommer att handla om såväl gammal teknik, till exempel hur en telegraf fungerade, till dagens moderna teknik med Artificiell Intelligens. Tanken med science centret är koppla ihop historiska perspektiv relaterade till LM Ericsson och att även bidra till kunskaper om vår nutid och tankar om framtiden. Programmet för invigningskalaset kombineras med en variant av Värmskogsdagen.

Kl. 12.00 Gården öppnar med minimarknad, hoppborg, mattält, lotterier med mera.

Kl. 12.15 - 12.45 Guidad visning i telefonmuséet av Lars Liljestrand

Kl. 13.00 – ca 14.00 Invigningsceremoni av Ericssons science lab med teaterföreställning, tal av släkting till LM med mera.

Kl. 14.00 – Minimarknadens aktiviteter fortsätter.

Ta gärna med er något att sitta på vid invigningen. Kom gärna på cykel för att minska risken för parkeringskaos.

Det kommer att finnas möjlighet att parkera på en åker samt längs vägen till silvergruvorna vid en ”rondell”. Parkeringsvakter kommer att finnas på plats! Vi behöver frivilliga till detta under dagen! Hör gärna av dig till Susanne Walan, tel 070-525 8807 så snart som möjligt och meddela om du kan ta ett pass.

Vi kommer att ta entré för detta evenemang.

Barn under 7 år gratis. Övriga 80 kr/person. Familjerabatt för två vuxna och två-tre barn, 300 kr.

VÄLKOMNA!

Från söndag erbjuds sagostunder för yngre barn kl 14.30-15.00, varannan dag.

Se mer information på



instagram: [ericssonsscienlab](https://www.instagram.com/ericssonsscienlab) och [www.hembygd.se](http://www.hembygd.se)

## En annorlunda Värmskogsdag den 1 juli

Som ni har läst ovan blir alltså en del av årets Värmskogsdag på LM Ericssongården istället för nere på Liljenäs.

Dagen börjar dock traditionsenligt med FISKETÄVLING, anmälan från kl. 8.00. Tävlingsstart kl 9.00. Tävlingsavslut kl 10.00 med prisutdelning.

Därefter aktiviteter på LM Ericsson gården.

Kl. 16.00 Dragkampstävlingen på Liljenäs

Kl. 18.00 Bygdefesten drar igång med förfest på Virmil.

## Information från Värmskogs församling



### INVIGNING AV FRÄLSARKRANSSTIGEN.

Under några år har en meditativ pärlstig växt fram vid Värmelns strand nedanför kyrkan. Du har säkert lagt märke till den. Söndagen den 18 juni kl 11.00 vid gamla kyrkplatsen då invigs Värmskogs vandringsstig med en frälsarkransgudstjänst. Du hälsas varmt välkommen att finnas med, gå den och se resultatet. Svenska kyrkan Grums pastorat.



### SOMMARKYRKAN.

Dags för årets sommarkyrka i Värmskog  
Inledningsgudstjänst vid gamla kyrkplatsen söndagen den 2 juli kl 11.00  
Hela kyrkan sjunger lördag den 8 juli kl 18.00. Ytterligare information i programblad som delas ut i brevlådorna. Varmt välkommen på sommarkyrkans träffar. Equmeniakyrkan o Svenska kyrkan.



### VÄGKYRKAN.

Under vecka 28 kommer Värmskogs kyrka vara öppen för guidning med bemanning samt möjlighet för en kopp kaffe

Välkommen att titta in, Värmskogs församling

## Information från Karlsbols skolhusförening

Årsmöte 4/6 kl 17.00. Vi bjuder på förfriskning.

Pajafton 22/7 kl 18.00. Medtag egen paj o dricka.

Pubafton 5/8 kl 18.00. Medtag egen dricka o snacks.

V 28 blir det en "kulturvecka" med utställare som har någon form av lokal anknytning.

Vi hälsar nya och gamla medlemmar välkomna till att ha idéer om vilka olika aktiviteter vi ska ha i framtiden.

Hälsningar från Styrelsen

---

Värmskogsbrevet är ett brev skapat för att omfamna allt som sker i bygden, både hos företag, i föreningar och annan verksamhet. Kontakta mig om du vill ha någon information i kommande brev. Susanne Walan, tel. 070-525 8807 eller [sml.walan@gmail.com](mailto:sml.walan@gmail.com)